BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ……/GGT – ĐHCT

 Cần Thơ, ngày …   tháng …  năm 20…..
       GIẤY GIỚI THIỆU
                              Kính gửi:  Ban Giám hiệu
                      Trường (THPT/THCS/Tiểu học)……………….………
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Xin trân trọng giới thiệu:
SV: ……………………………………………………………………………………
MSSV :……………………………….Lớp: ……………………………………………….
Hiện là SV đang học tập tại:  Trường Đại học Cần Thơ.
Nội dung công tác: Cá nhân đến liên hệ địa điểm ……………………………… tại Quý đơn vị. Thời gian đi …………………………. là 03 tuần, bắt đầu từ ngày ……/……/……….. đến ngày……/……/………..;

Kính mong Quý lãnh đạo đơn vị cho phép và tạo điều kiện, giúp đỡ SV Trường Đại học Cần Thơ hoàn thành tốt nhiệm vụ trong đợt …………………. sắp tới. Thay mặt Ban giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ, tôi xin chân thành cảm ơn sự hỗ trợ, đóng góp quý báu của Quý lãnh đạo đơn vị vào sự nghiệp giáo dục và đào tạo chung của nhà Trường.
Trân trọng./.
TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG KHOA SƯ PHẠM
	Giấy này có giá trị đến hết ngày:
......./......./..........

MẪU K2

14